
СОВЕТ НОВОБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

57 сессия 4 созыва

РЕШЕНИЕ

от 22.08.2024.             № 4-229
станица Новобейсугская

О согласовании формирования рыбоводного участка

В соответствии с подпунктом 3 пункта 3 статьи 3 Федерального закона
от 2 июля 2013 г. № 148-ФЗ «Об аквакультуре (рыболовстве) и о внесении
изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,
согласно  пункта  28  части  1  статьи  14  Федерального  закона  от  6  октября
2003г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации»,  постановлению Правительства
Российской Федерации от 11 ноября 2014 г. №1183 «Об утверждении Правил
определения  границ  водных  объектов  и  (или)  их  частей,  участков
континентального  шельфа  российской  Федерации,  признаваемых
рыбоводными  участками»,   руководствуясь  Уставом  Новобейсугского
сельского  поселения  Выселковского  района,  Совет  Новобейсугского
сельского поселения Выселковского района р е ш и л:

1.  Согласовать  формирование  рыбоводного  участка  №  2,10  для
осуществления  рыбоводства  на  участке  реки  Левый  Бейсужек  в  границах
населенных  пунктов  х.Бейсужек  Второй  и  станица  Новобейсугская
Выселковского  района  Краснодарского  края  площадью  89  га,  с
географическими  координатами  в  границах  Новобейсугского  сельского
поселения  Выселковского  района,  ограниченный  последовательным
соединением точек:

от точки (1) 45.480457 с.ш. 39.760994 в.д. по прямой линии в точку (2)
45.481354 с.ш. 39.762322 в.д., по береговой линии в точку (3) 45.480873 с.ш.
39.808807 в.д., по прямой линии в точку (4) 45.480091 с.ш. 39.808592 в.д., по
береговой линии в точку (5) 45.478111 с.ш. 39.812122 в.д., по прямой линии в
точку (6) 45.477400с.ш. 39.811696 в.д. и далее по береговой линии в точку
(1).

2. Принять к сведению ограничения на осуществление любительского
рыболовства  на  формируемом  участке,  указанном  в  пункте  1  настоящего
решения. 



3.  Администрации  Новобейсугского  сельского  поселения
Выселковского  района  опубликовать  (обнародовать)  настоящее  решение  в
сетевом  издании  «ВластьСоветов»  и  разместить  на  официальном  сайте
Новобейсугского сельского поселения Выселковского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 
5.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального

опубликования (обнародования).

Глава Новобейсугского
сельского поселения
Выселковского района                                                                     В.В.Василенко


